[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.21017г № 349/18
О внесении изменений в Положение
«Об организации временной занятости
и трудоустройства несовершеннолетних
граждан на территории города Лобня
в летний период»

Рассмотрев предложение рабочей группы, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение от 25.02.2010г. № 23/13 «Об организации временной занятости и трудоустройства несовершеннолетних граждан на территории города Лобня в летний период» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением от 29.05.2014г. № 89/33 Совета депутатов) следующие изменения:
1.1. По всему тексту Положения слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».
1.2. Пятый дефис пункта 1.4. изложить в следующей редакции:

«- освобожденные из воспитательных колоний или закончившие общеобразовательные организации субъектов Российской Федерации, созданные при исправительных учреждениях уголовно-исполнительной системы и организации, осуществляющие образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Н.Н. Гречишникова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«29» 08. 2017г.